Приложение к Регламенту

Главе Администрации _______
от _______________________________
Паспорт гражданина РФ: ________________

Почтовый адрес: ____________________
Контактный телефон: _______________
Адрес электронной почты: _________________
Заявление
об отнесении земель или земельных участков в составе таких земель к определенной категории
Прошу Вас отнести земельный участок с кадастровым номером ____________ к категории земель -  ________________. Обоснование отнесения земли к определенной категории: _________________________________.
Приложение:

1.______________________________________
Результат муниципальной услуги выдать следующим способом:
____________________________________________________________________
На обработку моих персональных данных, содержащихся в заявлении и прилагаемых к нему документах, согласен.

	Подпись ____________
	Дата _____________